
令和７年４月８日 

 

生徒・保護者等の皆様 

 

兵庫県立小野工業高等学校 

校 長   林  泰 孝 

 

 

 
自動車での生徒送迎について 

 

 

新緑の候、保護者の皆様におかれましてはご健勝のこととお喜び申し上げます。 

平素は、本校教育活動にご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、本校への自動車での生徒送迎については、正門前の乗り降りは安全面を考慮す

ると危険ですので、正門から入っていただき、本校駐車場または、電子科棟前のロータ

リーを利用していただきますようご理解と、ご協力をお願いします。 

 

 

            

                       

電子科棟 

駐 

車 

場 

正門 

ロータリー 
往

路 

復

路 


